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Zakończenie sezonu letniego na "Maczułach"  

 
 W dniu 26 sierpnia 2016 r. nad Zbiornikiem 
wodnym "Maczuły" w Horodysku odbyło sie uroczyste 
zakończenie sezonu letniego. 
 O ile podczas rozpoczęcia sezonu letniego pogoda 
nas nie zachęcała do wypoczynku, o tyle w trakcie i na 
zakończenie sezonu pogoda dopisała. 
 Kończące się lato sprzyjało aby wypoczywać nad 
wodą i na łonie natury. Nasz zbiornik cieszył się dużym 
zainteresowaniem. Można tam było wypożyczyć sprzęt 
pływający, leżaki i rowery, a także rozkoszować się 
niczym nie zakłóconą ciszą. Mamy nadzieję, że za rok 
również Zbiornik wodny "Maczuły" będzie się cieszył 
powodzeniem, gdzie już dzisiaj zapraszamy wszystkich 
serdecznie. 
 Podczas imprezy kończącej sezon plażowicze 
mogli uczestniczyć w pokazach Zumby, a na zakończenie 
bawić się pod chmurką z zespołem Ventus. 
 
 
 
oprac. Agnieszka Raczyńska   

 
 

 
 

Nowonarodzeni mieszkańcy gminy w sierpniu 2016 r. 

 

 Rejman Łukasz syn Ewy i Zbigniewa, ur. 4.08.2016 r., zam. 

Sielec 
 Kłodnicka Lena córka Iwony i Marka, ur. 9.08.2016 r., zam. 

Dębina 
 Oklińska Julia córka Anny i Kamila, ur. 10.08.2016 r., zam. 

Janówka 
 Mróz Mateusz syn Małgorzaty i Arkadiusza, ur. 23.08.2016 r., 

zam. Janówka 
 Pokrzycki Marcin, ur. 23.08.2016 r., zam. Sielec 

 
 Serdecznie życzymy rodzicom miłości i cierpliwości 
w wychowywaniu dziecka, a maleństwom zdrowia i beztroskiego 
dzieciństwa. 
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Wojewódzkie Święto Plonów 
 

 W dniach 28 sierpnia 2016 r. Radawcu koło Lublina odbyły się Lubelskie Dożynki. Uroczystości 
rozpoczęły się korowodem dożynkowym, podczas którego przy akompaniamencie orkiestry dętej 
zaprezentowano 41 okazałych wieńców dożynkowych a następnie odprawiona została  msza święta. 
 W tak uroczystym wydarzeniu nie mogło zabraknąć włodarzy i przedstawicieli naszej gminy. W 
korowodzie dożynkowym ze swoim wieńcem zaprezentowała się grupa „Kreatywni i Aktywni” z Kumowa, 
która dumnie reprezentowała naszą gminę.   
 W trakcie obrzędów starostowie dożynek przekazali chleb gospodarzom, a towarzyszył temu 
koncert Zespołu Pieśni i Tańca „Dąbrowica". Nie mogło także zabraknąć odznaczeń dla najbardziej 
zasłużonych rolników z województwa. 
 Po południu publiczność zgromadziła się przed główną sceną, by bawić się wspólnie z gwiazdami 
wieczoru. Zabawę zagwarantowały znane polskie zespoły: Akcent, 2 plus 1 oraz Poparzeni Kawą Trzy. 
Dożynkom towarzyszyły wystawy płodów rolnych i degustacja lokalnych produktów. 
 Dziękujemy delegacji za udział i reprezentowanie naszej gminy. 

 

 

 

 
 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
 
 

Z wizytą u nowonarodzonych 
 

 W dniu 29 sierpnia 2016 r. Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice odwiedził 11 naszych 
najmłodszych mieszkańców, w tym 3 dziewczynki i 8 
chłopców, urodzonych w 2016 roku. 
 Spotkania te były okazją do rozmów na temat 
rodziny oraz wręczenia listów gratulacyjnych dla rodziców 
i upominków dla dzieci. 
 Dziecko dla rodziców to wielka radość, zaś dla 
naszej gminy każdy narodzony obywatel to nowa nadzieja 
i przyszłość jej istnienia. 
 
Nasi nowi mieszkańcy gminy: 

 Bednarczuk Krystian – syn Angeliki i Adama ur. 
19.05.2016, zam. Kasiłan 

 Janicki Filip – syn Wioletty i Leszka ur. 21.01.2016, 
zam. Majdan Leśniowski 

 Kalinowski Mateusz – syn Ewy i Tomasza ur. 
28.03.2016, zam. Rakołupy Duże 

 Kłodnicka Lena – córka Iwony i Marka, ur. 
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09.08.2016, zam. Dębina 

 Michalczuk Antoni – syn Katarzyny i Grzegorza ur. 
12.06.2016, zam. Kumów Plebański 

 Nowak Magdalena – córka Anny i Henryka, ur. 
30.03.2016, zam. Alojzów 

 Oklińska Julia - córka Anny i Kamila, ur. 
10.08.2016, zam. Janówka 

 Paszuk Mikołaj – syn Katarzyny i Roberta ur. 
26.02.2016, zam. Leśniowice 

 Rzeźniczuk Marcel – syn Sylwii i Patryka ur. 
13.04.2016, zam. Leśniowice 

 Wierzchoś Jakub – syn Angeliki i Grzegorza ur. 
11.05.2016, zam. Dębina 

 Zajączkowski Łukasz – syn Agnieszki i Piotra ur. 
02.06.2016, zam. Leśniowice – Kolonia 

 
 Serdecznie życzymy rodzicom miłości i cierpliwości 
w wychowywaniu swoich pociech, a maleństwom zdrowia 
i beztroskiego dzieciństwa. 
 
 
oprac. Mariola Zawiślak  

 
 

 
 

 
 
 

Pieniądze na odbudowę zniszczeń 
 

 W dniu 30 sierpnia 2016 r. w Urzędzie 
Wojewódzkim w Lublinie została wręczona na ręce Pana 
Wiesława Radzięciaka Wójta Gminy Leśniowice Promesa 
na usuwanie skutków klęsk żywiołowych przewidzianych 
do dofinansowania w 2016 r. na zadanie pn.: 
„Przebudowa drogi gminnej nr 104976L od km  0+000  do  
km  1+000 w  miejscowości  Sarniak,  zniszczonej  w  
wyniku gwałtownego spływu wód opadowych w 2014 r. – 
etap II”. 
 Wartość zadania określona w kosztorysie 
inwestorskim na przedmiotowe zadanie wynosi ok. 360 
000 zł. w tym dotacja z budżetu państwa 160 000 zł. 
 Przebudowa tego odcinka drogi poprzez 
wzmocnienie podbudowy, oraz wykonanie nawierzchni 
asfaltowej przyczyni się do podwyższenia parametrów 
technicznych i eksploatacyjnych drogi, zwiększy jej 
nośność jak również wpłynie na poprawę bezpieczeństwa 
ruchu na terenie gminy. 
 Promesę wręczył Wojewoda Lubelski Pan 
Przemysław Czarnek oraz Wicewojewoda Lubelski Pan 
Robert Gmitruczuk. 
 
 
oprac. Mariola Zawiślak  
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Posiedzenie stałych komisji Rady Gminy Leśniowice 
 

 W dniu 30 sierpnia 2016 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyło się posiedzenie stałych komisji Rady 
Gminy Leśniowice. 
 Podczas posiedzeń Radni dokonali analizy 
Informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 
r. i nie wnosząc uwag wypracowali pozytywne opinie. 
 Ponadto Komisja Rewizyjna dokonała oceny 
funkcjonowania i wykorzystania środków publicznych za I 
półrocze 2016 roku Gminnego Zakładu Komunalnego i 
Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach oraz 
wypracowała pozytywne opinie do informacji. 
 Natomiast członkowie Komisji Gospodarczej 
zapoznali się z Informacją z realizacji Gminnego programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Leśniowice za 
2015 r. do której wypracowali pozytywną opinię. Zapoznali 
się także z Informacją z przebiegu prac planistycznych 
dotyczących sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w części obszarów 
Kasiłan, Kumów Majoracki, Kumów Plebański i Sielec w 
Gminie Leśniowice. 
 Komisja Socjalna zaś zapoznała się ze 
sprawozdaniem z działalności Samorządowego Ośrodka 
Kultury w Leśniowicach za I półrocze 2016 r., Informacją z 
realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2015/2016 
oraz Informacją z przygotowania placówek oświatowych 
do rozpoczęcia roku szkolnego 2016/2017 oraz 
wypracowali do nich pozytywne opinie. 
 Następnie Komisja Socjalna udała się z wizytacją 
po szkołach funkcjonujących na terenie gminy Leśniowice 
w celu dokonania oceny przygotowania placówek do 
rozpoczęcia roku szkolnego. Komisja stwierdziła bardzo 
dobre przygotowanie szkół do zbliżającego roku 
szkolnego. 

 
 

 
 

 
 

     oprac. Mariola Zawiślak 
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Gminne Rozpoczęcie Roku Szkolnego 2016/2017 
 

 W dniu 1 września 2016 r. w Szkole Podstawowej 
w Teresinie  odbyło się Gminne Rozpoczęcie Roku 
Szkolnego 2016/2017. 
 W uroczystości udział wzięli: Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stefan Prokop 
Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Pani Agnieszka 
Raczyńska Prezes Leśniowskiego Stowarzyszenia 
Oświatowo-Samorządowego, Pan Dariusz Olszak 
Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu, Pan Piotr 
Janiuk Dyrektor SP w Sielcu, Pan Wojciech Potocki 
Dyrektor SP w Teresinie, Pani Małgorzata Romańczuk 
Dyrektor SP w Leśniowicach i Pani Anna Kowal Dyrektor 
SP w Rakołupach. 
 Otwarcia uroczystości dokonał Pan Wojciech 
Potocki, który powitał zaproszonych gości oraz  
przypomniał, że w dniu dzisiejszym obchodzimy 77. 
rocznicę wybuchu II wojny światowej. Z tej też okazji 
delegacja uczniów zapaliła znicz przy tablicy 
upamiętniającej poległych w wojnach i obozach zagłady. 
 Następnie głos zabrał Pan Wiesław Radzięciak 
Wójt Gminy, który powiedział: „W roku szkolnym 
2016/2017 Minister Edukacji Narodowej wprowadził wiele 
zmian dotyczących m.in. zniesienia obowiązku szkolnego 
dla sześciolatków, likwidacji sprawdzianu dla 
szóstoklasistów czy ujednolicił terminy organizacji roku 
szkolnego. Jeszcze większe zmiany czekają nas w 
przyszłym roku, kiedy to od 1 września 2017 r. z mocy 
prawa, sześcioletnie szkoły podstawowe przekształcą się 
w ośmioletnie szkoły podstawowe i rozpocznie się proces 
wygaszania gimnazjów”.  Ponadto z okazji rozpoczęcia 
roku szkolnego złożył życzenia nauczycielom, uczniom 
oraz rodzicom. 
 Na zakończenie odbyła się część artystyczna, 
przygotowana przez uczniów Szkoły Podstawowej w 
Teresinie pod opieką Pani Diany Cichockiej. 
 Ponadto Rozpoczęcie Roku Szkolnego 2016/2017 
odbyło się we wszystkich placówkach oświatowych tj.: 
Szkole Podstawowej w Sielcu, Rakołupach, Leśniowicach 
oraz w Publicznym Gimnazjum w Sielcu. 
 Rok szkolny 2016/2017 w Gminie Leśniowice 
został otwarty! 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

oprac. Justyna Oliwiak 
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Odeszli w sierpniu 2016 r. 

 

 Śp. Mielniczuk Krystyna z Rakołup Dużych, zm. 

9.08.2016 r., lat 76 
 Śp. Wasyluk Stanisław z Alojzowa, zm. 11.08.2016 r., 

lat 91 
 Śp. Czyż Henryk z Wierzbicy, zm. 16.08.2016 r., lat 

81 
 Śp. Gontarz Bolesław, z Sielca, zm. 17.08.2016 r., lat 

71 
 Śp. Tomczyk Andrzej, zm. 18.08.2016 r., lat 49 
 Śp. Śliwińska Zofia z Pliskowa, zm. 23.08.2016 r., lat 

88 

 Niech spoczywają w pokoju 
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